


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนบุกเบิก สายไสชั้น-ทุ่งนา หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนบุกเบิก สายไสชั้น-ทุ่งนา หมู่ที่ ๖ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๗๕.๐๐ เมตร
หนา ๘๐.๐๐ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย โดยติดตั้งไว้
ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โคกสะบ้า กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๖๗,๑๑๗.๒๒ บาท
(เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ สิบโทสุวิทย์ เรื่องแก้ว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายสมพร หมุนแก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๓ นายณัฐพล วงศ์อินทร์ตัน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 โครงการก่อสร้าง ถนนบุกเบิกสายไฮชัน - ทุ่งนา ม.6
 สายทาง ไฮชัน - ทุ่งนา ม.6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
 ระยะทาง 0.575 กม.
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	698,380.43	1.3848	967,117.22	Factor F ฝนตกชุก 1 - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			967,117.22	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			967,117.22	
ตัวอักษร (เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)					

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ
 (สิบทสิริวิทย์ เรืองแก้ว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายสมพร หมุนแก้ว) เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายณัฐพล วงศ์อินทร์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนบุกเบิก สายทางสายไสชั้น - พุงนา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 575.00 ม. ทน 0.8 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,300.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	3,450.00	3.90	13,455.00	1.3848	5.40	18,632.48
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ดินถมปรับระดับ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นที่ทางวัสดุคัดเลือก(หินผุ)	ลบ.ม.	2,208.00	293.65	648,379.20	1.3848	406.65	897,875.52
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.80 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	1,579.62	11,057.34	1.3848	2,187.46	15,312.20
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	3,641.27	25,488.89	1.3848	5,042.43	35,297.01
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					698,380.43		รวม	967,117.22
ตัวอักษร (-เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์-)							ปรับยอด	967,117.22

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง




=

698,380.43

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

	ประธานกรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ